
I-r

UAII
CUUH

\F,
TRIID

Raadsbesluit

Categorie

Onderwerp

Nummer raadsbesluit

Agendapunt raad

: Vaststelling bestemmingsplan

: Bestemmingsplan Krommedijk 30 te Mill

: RIS 2023-R-19

:28

De

Ri

De raad van de gemeente Land van Cuijk;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 januari 2O23;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro), het Besluit ruimtelijke ordening
(Bro) en de Algemene wet bestuursrecht (Awb).

besluit:

het bestemmingsplan Krommedijk 30 te Mill met identificatienummer
N L. I M RO. L982. BPBu Krom med ijk30-VA01 vast te ste I len.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk
in zijn openbare vergadering van 9 maart 2023.

De voorzitter,

Marieke M an

Lz/22/Os4823 - Dl23/t6665r2 / RtS 2023-R-19


